Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеский центр «Ровесник» имени Светланы Алексеевны Крыловой»

муниципального образования Кандалакшский район

ПРИКАЗ

 08 сентября 2025г. № 94-л

г. Кандалакша

Об утверждении плана мероприятий

по антикоррупционной деятельности

на 2025-2026 гг.

В целях реализации антикоррупционной политики в сфере образования, в

соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 - ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273- ФЗ «О

противодействии коррупции», Законом Мурманской области от 26.10.2007 № 898-01-3146

«О противодействии коррупции в Мурманской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по антикоррупционной деятельности в

Муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Детско-

юношеский центр «Ровесник» имени Светланы Алексеевны Крыловой» муниципального

образования Кандалакшский район ( далее — учреждение) на 2025—2026 уч. год.

2. Владимировой И.В., секретарю учебной части разместить на сайте учреждения План

по антикоррупционной деятельности учреждения на 2025-2026 уч. год.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                О.Ю. Савенкова